
  

    
  СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ      

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

  

25 января 2023 г.                                   № 01/04  

г. Североуральск 

  

Об  итогах муниципального этапа областного конкурса   

«Мы выбираем будущее»  

  

Заслушав и обсудив информацию председателя Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии Кирбитовой Л. В. о 

проведении муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем 

будущее», утвержденного решением Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 18 ноября 2022 г. № 32/121, 

Североуральская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Принять информацию о проведении муниципального этапа областного 

конкурса «Мы выбираем будущее» к сведению.  

2. Определить победителей в группах и наградить дипломами и 

памятными сувенирами, участникам вручить сертификаты участников.   

1) 1 группа – учащиеся 4-6 классов общеобразовательных организаций:  

1 место – Зубенко Софья и Шаньгин Матвей, учащиеся 6 «В» класса 

МАОУ СОШ № 11;  

2 место – Игошина Ульяна, учащаяся 6 «А» класса МАОУ СОШ №11; 

3 место – Гелимшина Милана, учащаяся 6 «В» класса МАОУ СОШ 

№11.вручить сертификаты участников – Игнашиной Дарье, учащейся 6 «Б» 

класса и Пантюшкиной Алисе, учащейся 6 «А» МАОУ СОШ №11.  

2) 2 группа – учащиеся 7-9 классов общеобразовательных 



организаций; 

1  место – Ибатуллиной Татьяне, учащейся 7 «Б» класса МАОУ СОШ №11. 

        2 место – Петуховой Марине, учащейся 7 «Б» класса МАОУ СОШ №11. 

3) 3 группа – учащиеся 10-11 классов общеобразовательных 

организаций – работы не представлены. 

3. Вручить благодарственные письма научным руководителям:  

Верещагиной Ольге Анатольевне, учителю истории и обществознания 

МАОУ СОШ № 11 г. Североуральска; 

Рагулиной Евгении Олеговне, учителю истории и обществознания МАОУ 

СОШ № 11 г. Североуральска; 

Шипиловской Светлане Леонидовне, учителю истории и обществознания 

МАОУ СОШ № 11 г. Североуральска; 

Шустовой Наталье Валерьевне, учителю истории и обществознания 

МАОУ СОШ № 11 г. Североуральска. 

4. Направить  работы  победителей  в  Краснотурьинский  

межтерриториальный центр повышения правовой культуры избирателей и 

организации выборов в срок до 16 января 2023 года включительно для 

дальнейшего участия в межтерриториальном этапе областного конкурса.   

5. Направить данное решение общеобразовательным организациям 

Североуральского городского округа и опубликовать на сайте Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии.  

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Североуральской городской территориальной 

избирательной комиссии В. В. Паукову. 

  

           Председатель      

 Североуральской городской    

территориальной избирательной    

                  комиссии            Л. В. Кирбитова 

      

 Секретарь      

 Североуральской городской    

территориальной избирательной  М. В. Котенкова  

                    комиссии    


